Sic  tlrtimbe 93ifd;of. S B c n je lb  »on Sreblau, worin bcrfclbc bic ©rboogtci iu 
© r o t t f a u  ber 93iirgcrfd;aft »crfauft, aubgcflcllt 511 D itmad;au ben 30. O ft. 1392, 
gicbt unfcrc §aubfd ;rift fol. iiij unb v unter ber 9tuffd;ríft: L ittera  vendicionis 
adnocacie per dnum AYenceslanm episcopum ciuitati, uub X j f d; 0 » » e b uub 
© te n je tb  tttfunbenfanimtung Urf.CXCVIII. p. 613 unb 614 aub einem glcidjjeitigcn 
©iguaturbud;c beb güvfîcntt;umb Otciffe.

2) S ic  Urfunbe lautet fol. iij unb iiij unfcrcr bjanbfd;rift: In  nom ine domini
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23¡S Jiim  S a ty re  1 2 6 8  Шаг © r o t t ï a u  e in  n a d ;  bcu t[d ;em  9îed;fe 
an g eleg tes © o v f ,  Ш еіфей e in  3 3 e f i |t l ;n m  ÿ J î r o j ï o S ,  beS ^B urggrafen

amen. Nos Preczlaus, dei gracia episcopus W ratislaniensis, notimi esse vohmms 
vninersis presentem literám inspecturis, quod coastituti in presencia nostra fide- 
ics nostri, dominus Johannes, plebanus de Eaynbach Pathnuiensis diócesis;, et 
Henricus frater suns, aduocati opidi nostri Grotkoniensis, quoddam instrumentum 
sen priuilegium cum maiori sigillo magnifici principis bone memorie domini Po
lesini, olym ducis Slezie et domini Lcgnciensis, in  sona (zona) sericea de rubeis 
et yiridibus filis composita pendenti signatum exhibuerint et legi ac examinan 
per nos pecierunt super iuribus aduocacie sue Grotkouiensis, nec non contenta 
in  eodem instrumento siuc priuilegio approbari et nostris literis confirmari, cuius 
tenor per omnia erat talis: In nomine domini amen. Yt gestorům principům 
perhennis habeatur memoria, dignum est, vt scripture testimonio et testium admi
niculo confirmentur. H inc est, quod nos Bolcslaus, dei gracia dux Slezie et do
minus in  Legnicz, vniuersis tam prescntibus quam posteris, presentem literám 
intuentibus, recognoscimus et fatemur, quod yeniens ad nostrani presenciam 
fidelis noster Henricus, aduocatus noster in Grotkaw, instrumentum cuiusdam nostri 
pred'ecessoris super locacionc ciuitatis Grotkaw corara nobis" et nostris feoda- 
libus ostendit tenorem continens in  hec verba: Nos Henricus, dei gracia dux 
Slezie et dominus W ratislauiensis, recognoscimus vniuersis prescntibus et futuris, 
presens scriptum inspecturis, quod Henrico aduocato nostro de Grotkaw ciuitatem 
nostrani Grotkaw nuncupatam concessimus et indulsimus iure tęutunico collocan- 
dam in  eodem loco, vbi nunc dinoscitur situata, racione cuius locacionis idem 
Henricus sextam aream, tercium denarium de iudicio prouenicntem, dimidietatem 
maccellorum carnium, pistorum et sutorum, balneum liberum et tabernam libe
rara et vnam curiam, que Machoiv dicitur, libere possideat, sibi et suis posteris' 
perpetuo valitura. Pretórea sibi concessimus sue merito probitatis, vt quotquot 
molendina et piscinas facerc poterit circa ambitům eiusdem ciuitatis et ligna 
circumstancia ciuitatem, que plantauit, libera libere perfruenda. Insuper quinqué 
mansos pro pascuis ad eandem indulsimus ciuitatem libere perfruéndos. Ad hec 
eciam sexaginta septem mansi eidem pertinent et dcscruiunt ciuitati, de quibus 
racione sue locacionis sextum mansum cum suis successoribus libere possidebit, 
de reliquis vero de quolibet manso maldratam vnam triplicis annone, videlicet 
quatuor mensuras tritici, quatuor siliginis, quatuor auene nobis soluere tenebitur 
ammutini. Volumus eciam ad hec et statuimus perpetuo confirmantes, vt eadem 
ciuitas Nouiforensi iure in omnibus suis statutis et accionibus perfruątur. Suc
cedente vero tempore inclitus princeps pater noster ( § c invici) Y. non 33rcêïau), 
dux Slezie et dominus W ratislauiensis felicis memorie, aduocato predicte ciuitatis 
octo mansos cum dimidio de villa  Woyslandorff (2ßoifel3bovf 9Ш Ж . 1/2 Ш. l'on 
©vottfdu) sequestrans et vnum mansum cum dimidio in locq antique ciuitatis 
(?lltí@voíffau ЗД Ш. bon ©voitfau) pro aduocacia in  subsidium superad elidi t 
et adiunxit. Nos vero predecessorum nostrorum vestigiis cupientes ]>iis affectibus 
inhiare ex innata nobis clemencia omnia supra scripta ratifìcamus et presentibus 
confìrmamus, contulimusque prefato Henrico et suis successoribus aduocaciam 
predicte ciuitatis Grotkaw cum omnibus iuribus et usufructibus prescriptis libere 
ac perpetue possidendam. In cuius rei testimonium presentes literas dari fecimus 
et nostri sig illi robore confirmari. Actum et datimi in Legnicz quinto nonas 
Marcii anno domini McccO decimo octano, presentibus testibus subnotatis Rogerio, 
de Prêtiez, Johanne de Schiitberg, Stephano de Parchowicz, Alberto Panaro, 
Barutha de Stacha, Johanne By mb erg et Conrado de Zhesshow nostro notario, 
qui presencia ad conscribendum habuit in  commisso. Nos igitur viso et cxa- 
minato instrumento seu priuilegio suprascripto ac in  omnibus sincere inuento 
ad instantes preces dictorum Johannis et Henrici aduocatorum in Grotkaw tam 
dictum priuilegium quam omnia et singula in  ipso contenta admittimus, apprc- 
bamus, innouamus et ex certa nostra sciencia confìrmamus, eosdemque fratres 
de aduocacia et iuribus ac pertinonciis eins singulis iuxta tenorem priuilegü